
UCHWAŁA NR IX/70/24 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Planu Pracy Rady Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie § 29 ust. 1 Statutu Powiatu Świeckiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/31/2003 
Rady Powiatu Świeckiego z dnia 29 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu 
Świeckiego (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. Nr 22, poz. 444 ze zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć Plan Pracy Rady Powiatu Świeckiego na 2025 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu Świeckiego 
 

Urszula Kempińska-Czerwińska 
 

 
1) Zmiany do wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2008 r. Nr 10, poz. 111, z 2015 r. 

poz. 1631, z 2018 r. poz. 4955 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1 z 4



Załącznik do uchwały Nr IX/70/24 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Rady Powiatu Świeckiego na 2025 rok 

Lp. Tematyka Termin 
wykonania 

Odpowiedzialny Uwagi 

1. 1. Sprawozdanie z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Starosty 
Świeckiego za rok 2024. 
 
2. Zatwierdzenie planów pracy komisji 
stałych rady powiatu na 2025 rok. 

styczeń Starosta Świecki 
Kierownik Wydziału 
BTP 
 
Przewodniczący 
Komisji 

 

2. 1. Sprawozdanie z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Świecki za 
2024 r. 

luty Dyrektor PZEA  

3. 1. Informacja o sytuacji sanitarno-
epidemiologicznej w powiecie świeckim. 
 
 
2. Informacja Powiatowego Lekarza 
Weterynarii. 
 
3. Sprawozdanie z realizacji Programu 
promocji zatrudnienia oraz aktywizacji 
lokalnego rynku pracy na lata  
2022 – 2025. 
 
4. Sytuacja na rynku pracy w powiecie 
świeckim. 

marzec Państwowy 
Powiatowy Inspektor 
Sanitarny 
 
Powiatowy Lekarz  
Weterynarii 
 
Dyrektor PUP 
 
 
 
 
Dyrektor PUP 

 

4. 1. Podsumowanie kosztów zimowego 
utrzymania dróg powiatowych w sezonie 
2023/2024. 
 
2. Kompleksowa informacja z zakresu 
stanu bezpieczeństwa i porządku na terenie 
powiatu świeckiego. 
 
3. Sprawozdanie z realizacji Powiatowych 
Przewozów Użyteczności Publicznej 
 
4. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej. 
 
5. Sprawozdanie z działalności 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 
 
6. Sprawozdanie z efektów pracy 
organizatora rodzinnej pieczy zastępczej. 

kwiecień Dyrektor PZD 
 
 
 
Kierownik Wydziału 
BTP 
 
 
Kierownik Wydziału 
BTP 
 
Dyrektor PCPR 
 
 
Dyrektor PCPR 
 
 
Dyrektor PCPR 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1 z 3



5. 1. Sprawozdanie z realizacji Programu 
Współpracy Powiatu Świeckiego 
z organizacjami pozarządowymi w 2024 
roku. 
 
2. Analiza funkcjonowania Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Bąkowie. 

maj Kierownik 
Wydziału WRiZP 
 
 
 
Dyrektor 
CAOPO-W 

 

6. 1. Raport o stanie powiatu. 
 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu 
Powiatu Świeckiego za 2024 rok. 
 
3. Udzielenie absolutorium Zarządowi 
Powiatu. 
 
4. Udzielenie wotum zaufania Zarządowi 
Powiatu. 
 
5. Raport z realizacji Programu Ochrony 
Środowiska dla Powiatu Świeckiego za lata 
2023 i 2024. 

czerwiec Zarząd Powiatu 
 
Zarząd Powiatu 
 
 
Przewodniczący 
Komisji 
Rewizyjnej 
Przewodniczący 
Rady Powiatu 
 
Kierownik Wydziału 
BOŚ 

 

7. 1. Wykorzystanie środków finansowych na 
funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej 
w Gołuszycach w 2024 roku za I półrocze 
2025. 
 
2. Informacja na temat działalności Domu 
Pomocy Społecznej w Gołuszycach. 
 
3. Informacja z działalności Komisji Rady 
Powiatu za I półrocze 2025 r. 
 
4. Zapoznanie się ze stanem infrastruktury 
i funkcjonowaniem Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Warlubiu 
oraz Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Bąkowie, w tym wizja 
lokalna inwestycji realizowanych przez 
Powiat 

sierpień Dyrektor DPS 
 
 
 
 
 
Dyrektor DPS 
 
Przewodniczący 
Komisji 
 
Dyrektor SOSW 
Dyrektor CAOPO-W 

 

8. 1. Informacja o funkcjonowaniu Nowy 
Szpital Sp. z o.o. w Świeciu za 2024 rok i I 
półrocze 2025. 
 
2. Informacja o funkcjonowaniu 
państwowego ratownictwa medycznego na 
obszarze Powiatu Świeckiego. 

wrzesień Prezes Zarządu 
Nowy Szpital 
Sp. z o.o. 
 
 
Ratownictwo 
Medyczne Sp. z o.o. 

 

9. 1. Program współpracy Powiatu 
Świeckiego z organizacjami 
pozarządowymi na 2026 rok. 
 
2. Informacja o analizie złożonych 
oświadczeń majątkowych. 
 
 

październik Kierownik Wydziału 
WRiZP 
 
 
Starosta 
Przewodniczący 
Rady Powiatu 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2 z 3



3. Kompleksowa informacja o stanie dróg 
w powiecie świeckim. 
 
4. Informacja o przebiegu remontów 
i inwestycji drogowych w 2025 roku. 
 
 
5. Informacja o stanie realizacji zadań 
Powiatowej Biblioteki Publicznej w 2025 
roku 

Dyrektor PZD 
 
 
Dyrektor PZD 
 
 
 
 
Dyrektor PBP  

10. 1. Informacja o stanie realizacji zadań 
oświatowych za 2024/2025 
 
2. Informacja o rekrutacji na rok szkolny 
2025/2026. 
 
3. Informacja o stopniu zaawansowania 
inwestycji i remontów w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Świecki w roku 2025. 
 
4. Zatwierdzenie Planu Pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2026 rok. 

listopad Dyrektor PZEA 
 
 
Dyrektor PZEA 
 
 
Dyrektor PZEA 
pracy 
 
 
 
Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej 

 

11. 1. Zatwierdzenie planów pracy komisji 
stałych rady powiatu na 2026 rok. 
 
2. Uchwalenie budżetu Powiatu 
Świeckiego na 2026 rok. 
 
3. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu na 
2026 rok. 
 
Sprawozdanie z działalności Komisji Rady 
Powiatu za 2025 r. 

grudzień Przewodniczący 
Komisji 
 
Zarząd Powiatu 
 
 
Przewodniczący 
Rady Powiatu 
 
Przewodniczący 
Komisji 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR IX/70/24 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Powiatu Świeckiego na 2025 rok


		2024-12-30T13:52:00+0100




